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Toteuttamisaika

Kainuun korkeakoulustrategia (KKKS) perustuu Kainuun kehittämistarpeisiin ja se rakentuu Kainuussa toimivien 
korkeakoulujen strategisiin painopisteisiin ja tavoitteisiin. Hankkeen toimijoina ovat seuraavat korkeakoulut: Kajaanin 
ammattikorkeakoulu (KAMK), Oulun, Lapin ja Itä-Suomen yliopistot. Lisäksi CHT (Centre for Health and Technology), joka 
on Oulun Innovaatioallianssin muodostama innovaatiokeskittymä. Yhteistyötahoina ovat Oulun yliopisto, VTT, Oulun 
ammattikorkeakoulu, Oulun kaupunki, Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri ja Technopolis.

Hankkeen taustaa

Kainuun korkeakoulustrategian KickOff hanke

Kohderyhmä

KKKS:n avulla edistetään korkeakoulujen välistä, suunnitelmallista yhteistyötä Kainuussa, selvennetään korkeakoulujen 
roolia Kainuun pitkäjänteisen aluekehitystyön tukena ja nivotaan korkeakoulujen emokampusten toiminta yhä vahvemmin 
Kainuun kehittämiseen. KKKS:aa toteutetaan ja seurataan Kainuun kannalta strategisesti tärkeiden toiminta-alueiden 
toimintasuunnitelmien kautta.



Projektissa on 6 eri hankeaihiota. Hankeaihio 1 on hyvinvointivalmentaja- koulutus, jossa on tavoitteena suunnitella ja 
markkinoida hyvinvointivalmentajakoulutus. Hankeaihio 2 on ikäihminen arjen selviytyjänä. Sen tavoitteena on suunnitella 
peleihin, simulaatioon ja omahoitoon liittyviä jatkohankkeita, jotka auttavat ikäihmisiä selviytymään kotona pidempään. 
Suunnittelussa hyödynnetään palvelumuotoilun ja kuvataiteen käyttäjälähtöisiä ja käyttäjän osallistumisen mahdollistavia 
menetelmiä. Hankeaihio 3 on Kainuulaisten luonnontuotteiden ja omahoidon non-invasiivisten menetelmien käyttö 
terveyden edistämisessä. Osion tavoitteena on tehdä esiselvitys kainuulaisista aktiivisista luonnontuotteista ja 
omahoidossa käytettävistä non-invasiivista mittausmenetelmistä sekä suunnitella jatkohanke, jossa selvityksen tuloksia 
hyödynnetään tuotekehityksessä. Hankeaihio 4 Master -tasoisen pelipuolen koulutuksen käynnistäminen Hankeaihio 5 
Kaivannaisteollisuuden tuotekehitys- ja testauspalveluiden kehittäminen, Hankeaihio 6 Kaivannaisteollisuuden 
korkeakoulutasoisen osaamisen kehittäminen Kai-nuussa. Selvitetään mahdollisuudet käynnistää alan täydennyskoulutus.
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